
  
   
 
 
 

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА 
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КИРОВСКОЕ 

 
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е 

 
25  июля  2017 г.                            Кировское                                  № 291 

   
 
О создании Комиссии 
по демонтажу временных  
объектов на территории  
города Кировское 
 

На основании пункта 6.8 Порядка размещения временных объектов на 
территории соответствующих административно-территориальных единиц 
Донецкой Народной Республики, утвержденного Постановлением Совета 
Министров Донецкой Народной Республики от 10.03.2017 № 3-36,  раздела 3 
Положения об администрации города Кировское, утвержденного 
распоряжением  главы  администрации  города  Кировское  от  26.01.2015  № 1, 
Порядка демонтажа временных объектов на территории города Кировское, 
утвержденного распоряжением главы администрации города Кировское от 
04.07.2017   №  261, с целью урегулирования вопросов связанных с демонтажем 
временных объектов на административной территории города Кировское 

 
РАСПОРЯЖАЮСЬ: 
 

1.    Создать Комиссию по демонтажу временных объектов на территории 
города Кировское (далее – Комиссия) (приложение). 

    
2.  Комиссии в своей работе руководствоваться Порядком демонтажа 

временных объектов на территории города Кировское. 
  

  3.   Распоряжение вступает в законную силу со дня его подписания. 
 
   4.   Контроль   за   выполнением   распоряжения  оставляю за собой. 
 

 
И.о. главы администрации С.В. Ермаков 
                       


